
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami (s výjimkou středy)  

nebo na požádání na faře. 

23. týden 2024 – 3. – 9. 6. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

2. 6. 
NEDĚLE  

SLAVNOST  
TĚLA A KRVE PÁNĚ 

10:00 
Za farníky 

Po mši svaté průvod k oltářům 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

3. 6. 
PONDĚLÍ 

Sv. Karla Lwangy  

a druhů mučedníků 
17:45 

Na poděkování za přijatá dobrodiní, s prosbou o 

Boží ochranu a požehnání do dalších let 

4. 6. 
ÚTERÝ 

9. týdne v mezidobí 

7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

16:00 Brigáda na farní zahradě 

5. 6. 
STŘEDA 

 Sv. Bonifáce  

biskupa a mučedníka 

16:45 Zpovídá otec Jiří 

17:45 Na dobrý úmysl dárce 

6. 6. 

ČTVRTEK 

Sv. Norberta  

biskupa 

   7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

7. 6. 

PÁTEK 

slavnost 

NEJSVĚTĚJŠÍHO 

SRDCE JEŽÍŠOVA 

17:00 Modlitba matek 

17:45 

Za manžela Jana Dohnálka, zemřelou rodinu 

Kratochvílovu a Dohnálkovu. Pro živou rodinu 

vyprošujeme Boží požehnání a ochranu P M 

do 19:30 Adorace a příležitost ke svátosti smíření 

8. 6. 

SOBOTA 

Neposkvrněného Srdce 

Panny Marie 
 

FARNÍ DEN 

14:00 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

9. 6. 
10. NEDĚLE 

 V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Boženu Fatěnovu, manžela, dceru a celou 

zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 2. 6. 2024 
 
 

 

V úterý 4. 6. BRIGÁDA NA FARNÍ ZAHRADĚ, před farním dnem. Rozpis potřebných prací 

je uveden níže. 



+++  
Ve středu 5. 6. výměna kněží před prvním pátkem, otec Jiří bude zpovídat od 16:45. 
+++  
 7. 6. PRVNÍ PÁTEK v měsíci: 

- návštěvy nemocných, první část Dubňan 

- 17:00 MODLITBY MATEK 

- do 19:30 ADORACE a příležitost ke svátosti smíření  
+++  
V sobotu 8. 6. bude FARNÍ DEN, zahájíme v 14:00 mší svatou v kostele, po skončení, 

posezení na farní zahradě s programem. Pan Novák bude před farou prodávat knihy. 

Přijďte a pozvěte své blízké, známé… všichni jsou srdečně zváni!  

Občerstvení v již osvědčeném stylu: CO SI PŘINESEME, TO SI SNÍME A VYPIJEME. 

STAVĚNÍ STANŮ A PŘÍPRAVA PROSTORU OD 13:00. 

+++ 

Při farním dni bude nabídka duchovní literatury k zakoupení (knihkupec pan Novák) 
+++  
Ve středu 12. června přijede na večerní mši svatou otec biskup Pavel, po skončení s ním 

bude posezení na farní zahradě. Už nyní prosím s tímto termínem počítejte, zapište si ho 

červeně do svého kalendáře... Jako obvykle můžeme přinést drobné občerstvení.  
+++  
Duchovní obnova na sv. Antonínku 29. 6. – 2. 7. vede P. Vojtěch Kodet. Více info na 

plakátku ve vitríně. 
+++ 
PRO DĚTI A MLÁDEŽ bude 18. až 19. srpna DVONAF (dvoudenní na faře). Zahájení 

v neděli 18. 8. v 16:00, ukončení v pondělí 19. 8. mší svatou v 15:15 hod.. Zapisujte se 

v zákristii, včetně kontaktu na rodiče.  
+++  
Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 
+++  

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen.  
+++ 

Sestřičky bosé karmelitky vzkazují: Pozdravujte všechny ve farnosti, že na vás a vaše 

rodiny pamatujeme před Pánovou Tváří. V lásce, vděčnosti a přátelství sestry z Dačic. 
 

 

 

  



BRIGÁDA NA FARNÍ ZAHRADĚ 4. 6. od 16:00  

co je potřeba udělat: 
 

Pořezat nálety  

Zkrátit zbývající stromy 

 

Vyčistit od plevele chodníky, záhony, kolem tújí apod. 

 

Motyky sebou!  
 

Připravit altán:  

očistit od trávy  

zamést  

přinést stoly a lavičky  

 

Natřít luxolem:  

houpačky  

želvu  

letadlo 

boční vybledlé trámy na pergole   - Oregonská pinie 

dveře do fary, boční vrátka na hřbitov (spodní část) - červený luxol 

(má otec P.) 

 

Vyklidit sklady za pískovištěm  

 

Očistit pískoviště a trávu na vedlejším prostranství (bývalá žumpa) 

 

U trampolíny:  

připevnit ochranný kruh pružin,  

nové omotání spodní části folií 
  
 
 


